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GMINY %MW LAS Zarządzenie Nr 54/2020

› _ Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 22 kwietnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego
na zbycie nieruchomości położonych w Suchym Lesie,

stanowiących działki nr 218/35, 218I42, 218/44

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.,

poz. 65 ze zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.

1. Ogłaszam na dzień 28 maja 2020 r. (czwartek) na godz. 1100 czwarty przetarg ustny

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie, obręb Suchy Las,

ark. mapy 8, dla których w Sądzie Rejonowym Poznań — Stare Miasto w Poznaniu

w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem

PO1P/00218923/1 z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy Las, oznaczonych numerami

działek:
218/35 o powierzchni 0,0911 ha,
218/42 o powierzchni 0,0941 ha,
218/44 o powierzchni 0,1111 ha.

Przedmiotowe nieruchomości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

92.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

53.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Z—ZZEN tejże Gminy



SUCHY LAS

% Wójt Gminy Suchy Las ogłasza czwarty
na sprzedaż nieruchomości stanowiącyc

Zał. Nr 1do Zarządzenia
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 22 kwietnia 2020 r.. Nr 54/2020

OGŁOSZENIE NR GN/2I2020

przetarg ustny nieograniczony
h własność Gminy Suchy Las,

położonych w Suchym Lesie przy ul. Zwolenkiewicza

L P
ADRES OPIS CENA

' ' IOZNACZENIE GEODEZYJN NIERUCHOMOŚCI WYWOLAWCZA

— Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości Suchy

Las;
— działka przylega do ulicy Zwolenkiewicza, która jest drogą publiczną,

utwardzoną kostką brukową począwszy od skrzyżowania Cena prawa

z ul. Bogusławskiego, natomiast na odcinku przylegającym do własnośm

Miejscowość — Suchy Las przedmiotowej dzialki jest drogą gruntową; 290.700,00 zł

Ulica — Zwolenkiewicza — działka ma trójkątny kształt, z frontem o szerokości 31 ,6 m; (netto)

1. Arkusz mapy — 8 — obowiązek lokalizacji frontu budynku w odległości 7 m od drogi;

KW—PO1P/00218923/1 — sąsiedztwo nieruchomości od strony zachodniej stanowią tereny Podatek VAT—

Dzialka — 218/35 wykorzystywane rolniczo, na wschód od nieruchomości znajdują się 23%

Powierzchnia — 911 m2 działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną;
— teren dzialki jest niezabudowany i nieogrodzony; Wysokość wadium

— wzdłuż granicy przebiega sieć gazowa, pozostale media, tj. sieć 35.800,00 zł

elektroenergetyczna, wodociągowa oraz kanalizacyjna przebiegają

w ulicy Zwolenkiewicza dochodząc do ostatnich istniejących przy tej

ulicy zabudowań.
— Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości Suchy

Las;
— dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która począwszy

od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona kostką Cena prawa

brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną o nawierzchni własnośm

Miejscowość — Suchy Las gruntowej;
271 .800,00 zł

Rejon ul. Zwolenkiewicza — działka ma trójkątny kształt za ściętym narożnikiem na trójkąt (netto)

2. Arkusz mapy — 8 widoczności, szerokość frontu wynosi 26,5 m;

KW ~ PO1P/00218923/1 — teren działki jest niezabudowany i nieogrodzony; Podatek VAT —

Działka ~ 218/42 — od północnej i wschodniej strony dzialka sąsiaduje z terenami 23%

Powierzchnia ~ 941 m2 przeznaczonymi pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,
natomiast na południe i zachód od granic działki znajdują się tereny Wysokość wadium

wykorzystywane rolniczo; 33_5oo,oo zj

— wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna, wodociągowa

oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy Zwolenkiewicza dochodząc
do ostatnich istniejących przy tej ulicy zabudowań.

— Nieruchomość położona we wschodniej części miejscowości Suchy

Las;
— dojazd do działki odbywa się ulicą Zwolenkiewicza, która począwszy

od skrzyżowania z ul. Bogusławskiego jest utwardzona kostką Cena prawa

brukową, dalej nowo wydzieloną drogą publiczną o nawierzchni własności

. . . gruntowej;
MSLSĘJYVŚŚVĘOTŚĘĘĘŚŻŚ — działka ma kształt zbliżony do prostokąta, z lekkim załamaniem 31320300

Zł

3 Arkusz mapy _ 8
na froncie, którego szerokość wynosi 27 m;

(ne o)

'
KW - PO1P/00218923/1 ' mie”. .dz'ałk' Je?” "'ezablidowany ' "'ęogmzqny' . .

Podatek VAT -
Działka _ 218I44 _ najblizsze sąSiedztiNo nieruchomośm stanOWią dZialki przeznaczone 230/

Powierzchnia _1 111 m2 pod zabudowę mieszkaniową jednorodzmną oraz tereny istniejącej ”

zabudowy jednorodzinnej; Wysokość wadium
— wszelkie media, tj. sieć gazowa, elektroenergetyczna, wodociągowa

oraz kanalizacyjna przebiegają w ulicy Zwolenkiewicza dochodząc 38'600'00 zł

do ostatnich istniejących przy tej ulicy zabudowań;
— w tylnej części nieruchomości przebiega napowietrzna linia

elektroenergetyczna średniego napięcia.

TERMIN I MIEJSCE PRZETARGU
I

Przetarg odbędzie się dnia 28 maja 2020 r. (czwartek) o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej (parter)

Urzędu Gminy Suchy Las przy ulicy Szkolnej 13.



Przeznaczenie w miejscowym Qianie zagospodarowania przestrzennego:
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miejscowości Suchy Las — rejon ulic Jaśminowej iZonenkiewicza IIzatwierdzonym uchwałą nr XLIX/560l18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 pażdziernika 2018 r. (Dz. Urz. Woj. VWeikopoIskiego z dnia14 listopada 2018 r., poz. 8866), nieruchomości stanowiące działki nr 218/35, 218/42 i 218/44 zlokalizowane są na terenach zabudowymieszkaniowej jednorodzinnej (oznaczenie na rysunku planu symbolem 2 MN i 3MN). Plan ten dopuszcza lokalizację budynkumieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego o wysokości nie większej niż 2 kondygnacje nadziemne i nie większej niż 9,0 m.Powierzchnia zabudowy nie może przekraczać 30% powierzchni działki budowlanej, natomiast powierzchnia terenu biologicznieczynnego nie może być mniejsza niż 60 % powierzchni działki budowlanej.Tekst i rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dostępny jest na stronie intemetowej:http://www.bip.suchvlas.p|/237/p|any›zagospodarowania—przestrzennego/

Informac'aoterminach rze rowadzenia o rzednich rzetar ów
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na Sprzedaż nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących działki nr 218/35,218/42 i 218/44 odbył się dnia 3 pażdziernika 2019 r. Drugi przetarg ustny nieograniczony na Sprzedaż powyższych nieruchomościodbył się dnia 14 listopada 2019 r., natomiast trzeci przetarg odbył się dnia 23 stycznia 2020 r. Wszystkie przetargi zakończyły sięwynikiem negatywnym.

Szcze ółowe informac'e o istnie' c m uzbro'eniu i możliwości lub braku możliwościokreśl oszcze ólni estorz sieci rzes ło ch:
— energia elektryczna — ENEA S.A. uI. Nowowiejskiego 6, 64-500 Szamotuły,
— gaz — Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Zakład Gazowniczy Poznań ul. Za Groblą 8, 61 — 860 Poznań,— kanalizacja i woda — AQUANET S.A. ul. Dolna Wilda 126, 61 — 492 Poznań.

rz ł czenia si do istnie' c ch mediów

Obci żenia i zobowi zania do cz ce nieruchomości:
W I Wydziale Cywilnym Sądu Rejonowego w Poznaniu na wniosek Gminy Suchy Las toczy się sprawa o ustanowienie służebnościprzesyłu przeciwko ENEA Operator Sp. z o.o. Przedmiotowy wniosek został wycofany w części obejmującej nieruchomości, przez którenie przebiega linia energetyczna, tj. działki nr 218/35 i 218/42. W przypadku działki nr 218/44, przez którą przebiega linia energetyczna,powyższy wniosekjest aktualny. Ponadto ENEA Operator Sp. z o. o. sformułowała zarzut procesowy zasiedzenia służebności przesyłu.
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